MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

Palácio da Reitoria da UFBA — Rua Dr. Augusto Viana, s/n — Canela
CEP 40110-909 — Salvador — Bahia — Brasi l
Tel .: (71) 3283-7072 — E-mai l : gabinete@ufba.br — http://www.ufba.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 107/2022, 19 de maio de 2022

O REITOR da UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar Raquel Nery Gomes Lima, professora lotada na
Faculdade de Educação, matrícula SIAPE nº 2497959, como Coordenadora
Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência
(Pibid), para atendimento ao Edital CAPES Nº 23/2022.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

João Carlos Salles Pires da Silva
Reitor

		2022-05-20T10:13:28-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS SALLES PIRES DA SILVA
	Assinador Serpro